AnpeHueB BaguMm AnekcaHapoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

238/25

687/25

687/1/25

690/2025

691/2025

700/1

700/2

700/3

700/4

700/5

IOp. IML 0 3aKJloYyuBLLUee

AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 "JlobapaTopusi puHaHCOB"

AHO "ToMCKWI LLeHTp 3kcnepTus"

AHO "ToMCKUI LLeHTp 3KcnepTus"

AHO "ToMCKUI LLeHTp 3kcnepTus"

AHO "ToMCKUI LLeHTp 3KcnepTus"

AHO "ToMCKMI LLeHTp 3KcnepTus"

AHO "ToMCKMIA LLeHTp 3KcnepTus"

AHO "ToMCKMIA LLeHTp 3KcnepTus"

AHO "ToMCKMWI LLeHTp 3KcnepTus"

AHO "ToMCKUI LLeHTp 3KkcnepTus"

DaTa

cocTaBJsieHusa

oT4yeTa

10.07.2025

18.07.2025

18.07.2025

05.09.2025

08.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

CBepeHun

AnpeHues Bagum AnekcaHaposuy

010508

15.02.2021

Ob6beKkT
OLLeHKHU

OueHka
OBVXMMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXMMOTO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMMOIO
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXMMOTO
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXMMOTO
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXMMOTO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMMOTO
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOTO
nMyLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOTO
nMyLiecTBa

Bupn

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLeHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXKNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHka ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa OBMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa
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