

Ядренцев Вадим Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ядренцев Вадим Александрович			
Номер в реестре членов РОО		010508			
Дата включения в реестр членов РОО		15.02.2021			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
238/25	ООО "Лобаратория финансов"	10.07.2025	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
687/25	АНО "Томский центр экспертиз"	18.07.2025	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
687/1/25	АНО "Томский центр экспертиз"	18.07.2025	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
690/2025	АНО "Томский центр экспертиз"	05.09.2025	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
691/2025	АНО "Томский центр экспертиз"	08.09.2025	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
700/1	АНО "Томский центр экспертиз"	24.09.2025	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
700/2	АНО "Томский центр экспертиз"	24.09.2025	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
700/3	АНО "Томский центр экспертиз"	24.09.2025	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
700/4	АНО "Томский центр экспертиз"	24.09.2025	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
700/5	АНО "Томский центр экспертиз"	24.09.2025	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества